eerunt, revoeent: ac iplâm condcnmationem doélrinae & perlonarum

publiée in arnbone approbent & juilam pronuncient.

S III. Ut

Digitized Dy Google
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AI. Ut S, qui in materia fidei non comparuerunt , nec comparera

Curavenmt, fed in fcntentüs forducrunt, abiurent. Et contra quos cil

proceflûm ad annum vel plures
,

qui cenfuras non curavcrunt, potefta-

tem clavium condemnantes, pœna condigna puniantur.

IV. Ut ipfi feculares, qui Wiclephiilis & Huditis adhæ&rnnt.ipfos

dcfcnderunt & protcxerunt, jurent eis amplius non adhxrerc, ac eos per-

fequi, nec eos amplius fovere: & gciia Concilii fuper condemnationcm

articulorum Johannis Wideph & Johannis Mufs approbent & rata habe-

ant. Et idem de condemnadone perfonarum.

V. Ut fæculares, qui clcram fpoliaverunt, ad rcflituendum compel-

lantur, quia peccatum non dimittitur, &c. & quod obligent fe & jurent,

amplius ubertatem ecclefiadicam non impedirc.

VI. Ut expulfi a benefidis ad fua bénéficia reflituantur & intrufi

«xpeliantur & puniantur.

VIL Ut prophani omnes & finguli, (ivc in favore Wiclcphillarum,

five propter temporalia puniantur juxta légitimas fancliones, ne contern-

tus clavium approbetur leu approbari videatur.

VIII. Ut omnes, qui caufam fidei in curia promoverunt & extra,

ad fua bénéficia refiituantur, & fecuritatcm habcanc in regno permanendi.

Quod fi facerc reeufaverint, & cum eflcflu non fecerint, (ïgnum ell, quod

non intendunt reverti : cum illos ad reverfionem inducemes , fi veri cf-

fent pcenitentes, taies fovere deberent, & fe errafie & leduftos lateri.

IX. Ut reliquiæ ablatæ, & alia ecclefialKca, & thefauri Pragenfcs

refiituantur ex integro, & bona alia mobilia fivc redditus ejufdem ecclc-

fîæ vel aliis ecclefus ablata vel ablati, per regnum Bohemiæ & marchio-

natum Moravia:,

X. Ut mivtrfitas Fragen/ù reformetur, & WiclcphiftiE, qui eam
deftraxecunt, realiter puniantur & amoveantur. Quia alias vniverfitate

non retormara, & Wiclephiilis atque Hufiitis in ea dominantibus, illi

errores non celfabunt.

XL Ut haxefiarchæ principales , & doftorcs iilius feftae ad Curiam
Sc fedem Apoilolicam vemrc compellantur. Et funt ii, Johannes JeJ/c-

nitz, JacobeUus de Mifiia, Symon de Tyfna, Symon de Rochinzano,

Chrilbanus deBrachadtz, Joaiines Cardinalis, Zdcnko de Loben, Prxpo-
fitus omnium San&orum, Zdislaus de Sujertitz, & Alichacl de Tzisko.

XII. Ut omnes fæculares, qui covmwiicaverunt fui utraque fpecie,

vel alios compulerunt
, &praferthn poft inhibitionem faari Concilii , abju-

rent ilium bare/in

,

& jurent, ilUtm ccnmmmiunem mm promovere
, fedpro

pojfe impedire.

XIIL Ut presbyteri vel alii ordinati per Dominum Hcrmannum,
fuffraganeum archiepifcopi Pragcnfis, captum per Dominum Zenkbncm
de Wartenbcrg, cum eis non difpenfetur, fed ad fedem Apoilolicam re-

mittantur.

XIV. Ut traûatus Jotiv. JViclepb, translaté in vulgare per Jom-
nem Hufl& JacobeUum,

atque aliiper ipjos in vulgare editi, in quibus errores

fuos pofuerutit , omnes& finguli reponantur ad manus Legati vel Ordinarii,

fubpœnaexcommunicadonis. Quia illis non ablatis,errores non celfabunt,

XV.Ut
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XV. Ut traflatusjo.m. Hvfi baretici comdemriatus in hocfacro Con-

cilia, fub pœna Excommunications, reponaturapud cosdem.

XVI. Ut mimes traciattis JacobeUifuh compofitime de utraquefpecie,

& de Anticbrijlo
, in quo Patxnn cocat Anticbrjhtm, reponantur & corn-

bunmtvr. Et fimilitcr tract,nus éditasper ipfum de remanevtia punis po/l

ctmfecratmem in akari.

XVII. Ut omîtes ccmtileiuc
, introduite in prajudicium fecri Con-

dlii & virorum Catholicorum cujuscunquc (latus, qui Wiclcphillis oblti-

tcrunt & Hufiitis, t el ctmtibue in commendat'munt Jamais HuJS iel Hie-

ronymi bareticorum condemnatorum, prohibeantur in omnibus civitati-

bus , villis & oppidis & quibufeunque manlionibus dccantari
,
fub pœna

graviflima.

XVIII. Ut prohibeatur, ne paflïm per Clerum fine mifiionc ordi-

harii prxdicetur verbum Dei, & fine auéloritatc Plebaiiorum. Quomodo
énim prxdicabunt, nifi mittantur?

XIX. Ut ordinarii & alii Pralati, jurisdiffioncm habentes, in fna

jurisdiüionc per quempiam fatcularem non impediantur, fub pœna excom-
munication^. Si enim ilia hxrcfis malcdifta débet extemiinari, opor-

tet, quod libère excrceatur contra fpiritualcs & feculares, de hærcfi vel

erroribus fulpeftos, aut de fautoria perfonarum condenmatarum.

XX. Ut manderur omnibus St fingulis de * ftihdira obedientii

fub pœna Excommunicationis, ut quicunque aliqueni I luflitam vel Wi-
clepniftam vel iplbmm doftrinam promoverit, vclperfonas cognovcrir,

& lihros ipfos fufpeftos fdverit, Diœccfuno vel fuis ofîîcialibus denuncict,

qui contra eos ex oflicio procédât juxta Canonicàs Sanflioncs.

XXI. Ut colligatio, quam fcccni7it feculares cnm facularibus & fpi-

ritualibus, in prapudicium facri Concilii fedis Apollolicæ ac Ecclcfiæ Ro-
mande in favorem illorum hæreticorum condemnatorum, Joannis I lufs &
Hieronymi & Pradicatorum illius fccte, fub pœnis gr.ivii7iir.is dilfol-